



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico N.º 040/2022 PE

1.O Município de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N.º040/2022 PE, destinado Registro de Preços Para Futura e Eventual Aquisição Parcelada de Peças para manutenção de veículos pesados do Município de José da Penha/RN., considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

456 - UNIVERSAL TRATORES COMERCIO DE PECAS & SERVICOS EIRELI (04.768.789/0001-86)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	8984 - ANEIS	UND	WORLD GASKET	8	17,64	141,12
2	9017 - ANEL 355917	UND	WORLD GASKET	4	7,35	29,40
3	9054 - ANEL 70923817	UND	WORLD GASKET	2	5,88	11,76
4	9057 - ANEL 70925257	UND	WORLD GASKET	10	8,82	88,20
5	9053 - ANEL 70925457	UND	WORLD GASKET	2	29,40	58,80
6	9058 - ANEL 70926622	UND	WORLD GASKET	16	44,10	705,60
7	9068 - ANEL 73155650	UND	WORLD GASKET	4	277,20	1.108,80
8	9065 - ANEL 75326525	UND	WORLD GASKET	4	124,95	499,80
9	9066 - ANEL 84379010	UND	WORLD GASKET	4	191,10	764,40
10	9073 - ANEL 87625355	UND	WORLD GASKET	4	573,30	2.293,20
11	9075 - ANEL 87625356	UND	WORLD GASKET	4	1.080,45	4.321,80
12	9074 - ANEL 87625357	UND	WORLD GASKET	4	859,65	3.438,60



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

13	9060 - ANEL ELASTICO 70050292	UND	WORLD GASKET	2	5,85	11,70
14	8901 - ANEL TRAVA - 6V- 3213	UND	WORLD GASKET	8	5,88	47,04
15	8939 - ANEL TRAVA 6V-8144	UND	WORLD GASKET	8	4,41	35,28
16	8975 - ANEL TRAVA 950924	UND	WORLD GASKET	16	7,35	117,60
17	8988 - ARO PARA GRADE ARADORA	UND	WORLD GASKET	4	758,00	3.032,00
21	8920 - ARRUELA - 9R-1510	UND	NACIONAL	4	31,00	124,00
26	8950 - ARRUELA 46X69X3 - 9R-0158	UND	NACIONAL	28	6,00	168,00
33	8958 - ARTICULADOR DIREÇÃO 2043080	UND	BEJOL	4	435,00	1.740,00
34	8957 - BARRA DE DIREÇÃO 2099886	UND	BEJOL	4	1.010,00	4.040,00
35	9012 - BARRA DIREÇÃO 3146772	UND	BEJOL	4	430,00	1.720,00
37	8907 - BOIA COMBUSTIVEL - 2513231	UND	CTP	2	2.920,00	5.840,00
38	8960 - BOMBA COMBUSTIVEL 2289129	UND	CTP	2	2.140,00	4.280,00
46	8899 - BUCHA - 9R-4494	UND	BIZA	6	280,00	1.680,00
48	3728 - BUCHA 1545404 BUCHA 1545404	UND	BIZA	4	140,00	560,00
51	9055 - BUCHA 73130969	UND	BIZA	2	300,00	600,00
53	9067 - BUCHA 75246450	UND	BIZA	4	310,00	1.240,00
55	9093 - BUCHA CELERON 81LN20810	UND	CELERON	2	1.230,00	2.460,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

72	9029 - CALCO DESLIZANTE 75243732	UND	BRONZE	4	250,00	1.000,00
76	9050 - COMPRESSOR 87522165	UND	BIAGGI O	2	21.000,00	42.000,00
77	8971 - CONE 1788608	UND	NTN	8	650,00	5.200,00
82	9020 - CUBO DA RODA 882253	UND	NACION AL	8	670,00	5.360,00
85	9078 - DENTE LATERAL LD 61L30171	UND	NACION AL	2	710,00	1.420,00
91	9002 - EIXO DIREÇÃO 1676666	UND	CTP	4	380,00	1.520,00
92	9084 - ELEMENTO 11LF-20920	UND	DONAL DSON	2	680,00	1.360,00
94	9090 - ELEMENTO 71LM-00290	UND	DONAL DSON	2	1.070,00	2.140,00
96	8989 - ENGATE RAPIDO 1/2 ROSCA 7/8	UND	NACION AL	24	340,00	8.160,00
97	8973 - ENGRENAGEM 2105934	UND	CTP	16	340,00	5.440,00
98	8935 - ESCAPADOR - 9R-4482	UND	CTP	2	280,00	560,00
99	11370 - ESCAPADOR - 9R-4482	UND	CTP	2	280,00	560,00
100	9048 - FECHADURA L.D 75313362	UND	NACION AL	2	3.900,00	7.800,00
101	9049 - FECHADURA L.E 75313361	UND	NACION AL	2	3.900,00	7.800,00
106	9035 - HASTE 75250021	UND	NACION AL	2	5.870,00	11.740,00
110	8981 - KIT EMBREGEM COMPLETO	UND	NACION AL	2	4.020,00	8.040,00
111	9036 - KIT REP CIL	UND	CTP	2	280,00	560,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

	DESL LAMINA 75288868					
112	9061 - KIT REPARO 75220797	UND	CTP	4	340,00	1.360,00
115	8891 - LAMINA- 9W- 8215	UND	NACION AL	4	1.470,00	5.880,00
116	9113 - LANTERNA TRAS PARACHOQUE 21EK10411	UND	NACION AL	4	1.250,00	5.000,00
117	8979 - LUVA CARDAN 331481	UND	NACION AL	4	740,00	2.960,00
118	9010 - MANGA EIXO 3146770	UND	NACION AL	4	950,00	3.800,00
119	9011 - MANGA EIXO 3146771	UND	NACION AL	4	950,00	3.800,00
126	8964 - PARAFUSO 4f-3658	UND	NACION AL	16	10,00	160,00
130	8923 - PINO - 1545279	UND	BIZA	2	340,00	680,00
132	8908 - PINO - 2375330	UND	BIZA	8	670,00	5.360,00
133	8915 - PINO - 3005440	UND	BIZA	2	400,00	800,00
134	8903 - PINO - 9R- 3933	UND	BIZA	2	280,00	560,00
135	8930 - PINO - 9R- 4494	UND	BIZA	6	280,00	1.680,00
137	3729 - PINO 2119286 PINO 2119286	UND	BIZA	2	700,00	1.400,00
143	8936 - PINO 9R-0422	UND	BIZA	4	30,00	120,00
144	8917 - PINO INFERIOR - 2096855	UND	BIZA	4	210,00	840,00
145	8912 - PINO SUPERIOR - 2908156	UND	BIZA	2	390,00	780,00
147	9108 - PISTAO YBAA 00084	UND	FORTRA CTOR	12	200,00	2.400,00
150	9105 - PLACA YBAA 00081	UND	NACION AL	40	200,00	8.000,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

151	9110 - PLACA YBAA 00087	UND	NACION AL	4	1.870,00	7.480,00
152	8978 - PONTEIRA CARDAN 2402911	UND	NACION AL	4	890,00	3.560,00
154	8980 - PORCA 2264366	UND	NACION AL	4	310,00	1.240,00
166	8910 - REPARO CIL GIRO PISTAO 2690389 - 3779352	UND	CTP	4	310,00	1.240,00
174	8894 - RETENTOR - 2295092	UND	ARCA	8	350,00	2.800,00
175	8613 - RETENTOR 2097465 Retentor 2097465	UND	ARCA	2	280,00	560,00
184	8977 - ROLAMENTO 37431/625	UND	NTN	16	780,00	12.480,00
Total (R\$):						226.757,10

José da Penha/RN, 26/12/2022.

Fabiano Ferreira Alves
Pregoeiro